
LATVIJAS REPUBLIKA

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

LĒMUMS
Naukšēnos

2021.gada 14.oktobrī Nr.407
(protokols Nr.13, 12.§)

Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Mērnieku
iela 1, Rūjienā, Valmieras novadā zemes
vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 9615 006
2201

Pamatojoties uz Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas
zemes nomas un apbūves noteikumi” 40.punktu, 43.punktu, Valmieras novada pašvaldības
(turpmāk – Pašvaldība) domes 16.09.2021. lēmumu Nr.318 (protokols Nr.11, 34.§) “Par zemes
nomas tiesību izsoles rīkošanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes gabala
daļai Mērnieku ielā 1, Rūjienā, Valmieras novadā”, Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijas
04.10.2021. izsoles protokolu Nr.7 un Pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes
07.10.2021. atzinumu,

Pašvaldības dome, balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš,
G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

1. apstiprināt nekustamā īpašuma Mērnieku iela 1, Rūjienā, Valmieras novadā, īpašuma
kadastra Nr.9615 006 2201, zemes vienības daļas 40000 m2 platībā, kadastra apzīmējums
9615 006 2201, 2021.gada 30.septembrī organizētās zemes nomas tiesību izsoles
rezultātus, iznomājot augstākminētā nekustamā īpašuma daļu juridiskai personai – Valmieras
novada Ķoņu pagasta zemnieku saimniecībai “TĪRUMKALNI”, reģistrācijas Nr.44101003149,
par summu 351,89 euro gadā un likumdošanā paredzētie nodokļu maksājumi;

2. slēgt nekustamā īpašuma zemes nomas līgumu uz sešiem gadiem lauksaimnieciskās
darbības vajadzībām ar objekta nomas tiesību ieguvēju – Valmieras novada Ķoņu pagasta
zemnieku saimniecību “TĪRUMKALNI”, reģistrācijas Nr.44101003149, saskaņā ar zemes
nomas tiesību izsoles noteikumiem.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


